
Na osnovu člana 260. stav 1. tačka a. Zakona o tržištu hartija od vrijednosti („Službeni glasnik 

Republike Srpske“ broj 92/06), člana 57a. stav 4. Zakona o privatizacionim investicionim 

fondovima i društvima za upravljanje privatizacionim investicionim fondovima („Službeni 

glasnik Republike Srpske“ broj 24/98, 63/02 i 67/05) i člana 6. stav 1. tačka 1. Statuta Komisije 

za hartije od vrijednosti („Službeni glasnik Republike Srpske“ broj 16/00, 26/00 i 42/02), 

Komisija za hartije od vrijednosti Republike Srpske na svojoj sjednici održanoj 09.10.2006. 

godine donijela je 

PRAVILNIK 

O DOPUNI PRAVILNIKA O DEPOZITARIMA PRIVATIZACIONIH 

INVESTICIONIH FONDOVA 

Član 1. 

U Pravilniku o depozitarima privatizacionih investicionih fondova („Službeni glasnik Republike 

Srpske“ broj 105/05) u članu 6. dodaje se novi stav 6, koji glasi: „Podnosilac zahtjeva nije u 

obavezi dostavljati dokaze iz prethodnih stavova ovog člana ukoliko se tražena dokumentacija 

već nalazi kod Komisije“. 

Član 2. 

U članu 7. ovog pravilnika dodaje se novi stav 3. koji glasi: 

„Podnosilac zahtjeva nije u obavezi dostavljati dokaze iz prethodnih stavova ovog člana ukoliko 

se tražena dokumentacija već nalazi kod Komisije“. 

Član 3. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u („Službeni glasnik Republike 

Srpske“. 

Broj: 01-XXXVII-3460/06 

Datum: 09.10.2006. godine 

Predsjednik Komisije za hartije od 

vrijednosti Republike Srpske 

Miodrag Jandrić, s.r. 


